共青团淮安市委文件

团淮委〔2022〕38号

—————★——————

关于同意共青团淮安市互联网行业工作委员会

书记、副书记和委员拟任人选的复函

中共淮安市互联网行业委员会：

《关于协商共青团淮安市互联网行业工作委员会书记、副

书记和委员拟任人选的函》收悉。经研究，同意：

谭健同志任共青团淮安市互联网行业工作委员会书记；

陆莹同志任共青团淮安市互联网行业工作委员会副书记；

羿群、王雪亮、王辉、孙龙、孟子祺等 5名同志任共青团

淮安市互联网行业工作委员会委员。

此复。

共青团淮安市委

                                  2022 年 6 月 29 日